
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE Nr 5a/2024 

Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Biłgoraju 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Biłgoraju 

 

Na podstawie art. 22 b pkt. 2 i art. 22 c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1304 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Standardy ochrony małoletnich w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Biłgoraju.  

§ 2 

Standardy ochrony małoletnich, o których mowa w §1 w wersji zupełnej, stanowią załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 3 

Standardy ochrony małoletnich, o których mowa w §1 w wersji skróconej, stanowią załącznik nr 2 

do zarządzenia. 

§ 4 

Wyznaczam Panią Jolantę Dzido Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Biłgoraju, do sprawowania nadzoru nad realizacją Standardów ochrony małoletnich  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Biłgoraju oraz przygotowania personelu Miejskiego 

Ośrodkowa Pomocy Społecznej w Biłgoraju do stosowania Standardów. 

§ 5 

Zobowiązuje się personel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biłgoraju do zapoznania się ze 

Standardami ochrony małoletnich i stosowaniem postanowień w nich zawartych. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Biłgoraju. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



      (-) Anna Dziadosz 

       Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

      w Biłgoraju 

 


